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Att tänka på inför sommaren 

Du som har pågående uppdrag kom ihåg att 

meddela patienten vilka veckor ni inte kan 

träffas. Det är också bra att informera om du 

kommer att kunna ha telefonkontakt med 

patienten under den tiden. Glöm inte att 

meddela oss förändringar, då beslutet måste 

ändras i god tid.   

Redovisning och rapportering av uppdragen 

görs som vanligt på webbsidan för varje pati-

ent och månadsvis. Det är viktigt att ni väljer 

rätt, om det var besök eller telefonsamtal. 

Månadsrapporterna ska skickas in som van-

ligt via webbsidan, senast den första i näst-

kommande månad. Kommer rapporterna in 

efter den första utbetalas arvodet först måna-

den efter. 

 

 

 

 

Sommarbemanning  

Under sommaren är vi alltid minst en hand-

läggare och verksamhetskontroller i tjänst. 

Milana är ledig 20 juni — 24 juli. Isabella är 

ledig 12 augusti — 10 september.  

Tänk på att vården kan vara underbemannad 

och även ha ny personal under sommaren. 

Det kan vara svårt att komma fram och boka 

besöksrum. Ha därför överseende och tåla-

mod.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trevlig sommar önskar vi  

i stödpersonsgruppen och  

hela förvaltningen! 

 

Vi tackar alla stödpersoner för era insatser och hälsar även alla nya stödpersoner väl-

komna! Ni gör en viktig insats för att finnas där och stödja en medmänniska. Under som-

maren känner många patienter sig mer ensamma då de måste tillbringa den på en avdel-

ning. Stödpersonernas besök gör skillnad och uppskattas av både patienter och personal. 

Vi hoppas att ni känner av det och att ni trivs med era uppdrag. Vi är i ständigt behov av 

nya stödpersoner. Förhoppningsvis kan och vill ni  informera om verksamheten bland era 

vänner och bekanta. Det är numera enkelt att skicka in en intresseansökan, bara att gå in 

på webbsidan och där fylla i efterfrågad information; https://ansokanstodperson.region-

stockholm.se/     

      

 

 

 

 

Vill du kontakta oss nås vi bäst via  

e-post: 

milana.bosnic-kapfalt@regionstockholm.se   

isabella.canow@regionstockholm.se   

 

All övrig information hittar du på  

www.regionstockholm.se/stodperson  

Vi har infört telefontider så lämna gärna ett 

meddelande så ringer vi tillbaka. 
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